
 
 

  

 
 

 
 

AREA 

SERVIZI ALLA  
DIDATTICA 

Settore Dottorato di Ricerca 

 
 

LA RETTRICE  

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo 

XXXVII, emanato con D.R. n. 914 (prot. 167717) del 16 giugno 2021; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 

2022 n. 575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni 

giudicatrici per l’esame finale; 

- Vista la delibera del 24 marzo 2025 (prot. 74975 del 31 marzo 2025) con la quale il 

Collegio dei Docenti del corso di dottorato di ricerca in Smart Computing propone i 

componenti della commissione giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 

 

1. di nominare la commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato di ricerca 

in Smart Computing, XXXVII ciclo, per il candidato e nella composizione sotto riportati: 

 

- Lorenzo Agnolucci 

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Elisa Ricci Ordinario – IINF-05/A – Università di Trento 

Prof. Andrea Prati Ordinario – IINF-05/A – Università di Parma 

Prof. Giuseppe Lisanti Associato – INFO-01/A – Università di Bologna 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof.ssa Marcella Cornia   Associato – IINF–05/A – Università di Modena e Reggio 

Emilia 

Prof. Iacopo Masi   Associato – INFO-01/A – Università di Roma “La 

Sapienza” 

Prof. Raimondo Schettini   Ordinario – INFO-01/A – Università di Milano-Bicocca 

 

2. di incaricare i membri della commissione del trattamento dei dati del candidato, ai 

soli fini della presente procedura. 

 

                                     LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  


		2025-04-28T12:43:24+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-04-28T14:29:27+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




